χώρων της Πανεπιστημιακής Φοιτητικής Λέσχης του Α.Π.Θ., (CPV 90919000-2-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΡΑΦΕΙΩΝ), διάρκειας δώδεκα (12)  μηνών από την υπογραφή της σύμβασης, 

συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης δεκατριών χιλιάδων εφτακοσίων εννιά ευρώ και 

εξήντα οχτώ λεπτών (13.709,68€) πλέον ΦΠΑ, ήτοι δεκαεφτά χιλιάδων ευρώ (17.000,00€) 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%, και με κριτήριο αξιολόγησης την πλέον συμφέρουσα 

από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής. 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ– ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ  

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ Διαδικασία απευθείας ανάθεσης με πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος

[...]

καθαριότητας των εσωτερικών και εξωτερικών χώρων της Πανεπιστημιακής Φοιτητικής 
Λέσχης του Α.Π.Θ., (90919000-2 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΡΑΦΕΙΩΝ), συνολικού 

προϋπολογισμού δεκατριών χιλιάδων εφτακοσίων εννιά ευρώ και εξήντα οχτώ λεπτών 
(13.709,68€) πλέον ΦΠΑ, ήτοι δεκαεφτά χιλιάδων ευρώ (17.000,00€) συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α 24%, και με κριτήριο αξιολόγησης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής. 
 Οι προσφορές καταρτίζονται με βάση τις τεχνικές προδιαγραφές και τις απαιτήσεις 

σχετικά με τις υπό ανάθεση υπηρεσίες, που ορίζονται στο Μέρος Β’ της

[...]

Στο φάκελο κάθε προσφοράς πρέπει να αναγράφονται ευκρινώς όπως στο υπόδειγμα που 
ακολουθεί  

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

Αναθέτουσα Αρχή: Πανεπιστημιακή Φοιτητική Λέσχη του Α.Π.Θ. 

Διακήρυξη No: 22/4-7-2019 

Για την ανάθεση του έργου παροχής υπηρεσιών καθαριότητας των εσωτερικών και 
εξωτερικών χώρων της Π.Φ.Λ., συνολικού προϋπολογισμού δεκατριών χιλιάδων εφτακοσίων 
εννιά ευρώ και εξήντα οχτώ λεπτών (13.709,68€) πλέον ΦΠΑ, ήτοι δεκαεφτά χιλιάδων ευρώ 
(17.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24% και με κριτήριο αξιολόγησης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής 

Καταληκτική ημερομηνία (ημερομηνία λήξης προθεσμίας 

υποβολής προσφορών) :                                                              :